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Potpuna keramička krunica

Potpuna cirkon krunica
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220€

380€

380€

330€

100€

600€

600€

700€

800€

450€

210€

100€

100€

70-90€

Implantat  

Abutment  

Individualni abutment  

Krunica na implantatu  

All on 4 (jednostavniji)  

All on 4 (složeniji)

All on 6 (jednostavniji)  

All on 6 (složeniji)

Mobilni (prozirni) aparatić  
SimplySmile Clear Aligner (jedna čeljust)
Mobilni (prozirni) aparatić 
SimplySmile Clear Aligner (obje čeljusti)

Fiksni aparatić - metalne bravice (po čeljusti)

Fiksni aparatić - keramičke bravice (po čeljusti)

 

750€

120€

160€

250€

6.000€

7.000€

7.500€

8.500€

750-2.500€

1.500-4.000€

1.200€

1.400€
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Vađenje jednokorijenskog zuba 

Vađenje višekorijenskog zuba 

Komplicirano vađenje zuba

Alveotomija  
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45€

50€

100€

160€

45€

50€

55€

80€

50€

85€

Čišćenje zubnog kamenca i poliranje  

Pjeskarenje zubi  

60€

50€

Jednoplošni kompozitni ispun  

Dvoplošni kompozitni ispun  

Troplošni kompozitni ispun  

Nadoknada cijele krune zuba  

Liječenje korijenskog kanala  

Revizija liječenja korijenskog kanala  


